[bookmark: _Hlk191456430]様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

長 崎 県 知 事　　　　　　　　　　　様

　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

年度長崎県外国人材スキルアップ支援補助金交付申請書

年度に係る長崎県外国人材スキルアップ支援補助金　　　　　　　　　円を交付されるよう、長崎県補助金等交付規則（昭和40年長崎県規則第16号）第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

（１）補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（２）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（３）補助事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（関係書類）
１　補助事業計画書（様式第２号）
２　補助事業に参加する外国人材を雇用していることが確認できる書類
３　補助事業に参加する外国人材の在留カード（写し）
　４　県税に未納がないことを証明する納税証明書
　５　法人税、消費税及び地方消費税に係る未納税額のないことを証明する納税証明書
６　誓約書（様式第３号）

[bookmark: _Hlk191934775]

発行責任者及び担当者
発行責任者　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　）
発行担当者　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　）